
Tatana N. (Tana007) ID 258425 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 6:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupujicí,

 vítám Vás na mých stránkách. Předem Vám děkuji za projevení zájem a důvěru. Veškeré inzerované zbožé je100% autentické
a za originál ručím vrácením peněz. Nezasílám na dobírku, zboží Vám bude zasláno obratem a to po přpsáni platby na můj
účet.
 Dále si, prosím, důkladně prohlédněte nabízené zboží, protože zboží nevyměňuji. Před objednáním se zeptejte na veškeré
údaje, rozměry...prostě cokoli co potřebujete vědět k Vaši spokojenosti. Velikosti jsou udávány tak, jak uvádí výrobce a
případné nepřesnosti ve velikosti jsou mimo rámec mých možností. Každý je individuální, zná svoje tělo a musí vědět na co si
dávat pozor při objednávání věcí bez fyzického vyzkoušení.
 Nic mě nepotěši více než vaše spokojenost a radost ze zboži.

 Těším se na Vaše objednávky.

 Táňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

